Tipo: Parede Potência Motor: 1/4 

HP Tensão Alimentação: 127/220 V 

Características Adicionais: Grade Removível 

Material: Aço Diâmetro: 50 A 60 CM 

Quantidade Velocidade: 3 UN 

UND 5 R$ 317,61 R$ 1.588,05 0,10 

1.1.2 Valor Total Estimado: R$ 444.716,94 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil setecentos e dezesseis 

reais e noventa e quatro centavos).  

1.1.3 Os bens objetos desta contratação são caracterizados como comuns. 

1.1.4 O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 

tendo como condição indispensável para sua eficácia a divulgação no Portal Nacional de Contratações